
 
 

 

(02/2005/Do)  ABM4_S-COMP-4-SX.DOC 

 

 

 

Popis 
 
Technologie „Electrosyntec“ využívá elektrostatické 
síly k zachycení molekul s nízkým třením na zatíže-
ném kovovém povrchu a tím uvolňuje skrytý výkon a 
zajišťuje dlouhodobé zachování výkonnosti. Formula-
ce s vynikající charakteristikou „stay-in-grade“ chrání 
motor i převodovku. Syntetické estery působí proti 
opotřebení a tření na všech vysoce zatížených povr-
ších za vysoké teploty i během studeného startu. 
 
• Širokorozsahový motorový olej na bázi semisynte-

tické esterové technologie s vynikající charakteris-
tikou „stay-in-grade“. 

• Splňuje nebo překračuje výkonnostní požadavky 
specifikace API SF a SG. 

• Certifikován dle JASO MA. 
• Formulace splňující požadavky vzduchem i vodou 

chlazených čtyřdobých motorů. 
• Zajišťuje vysoký stupeň ochrany proti opotřebení 

všech vysoce zatížených součástí a vynikající čis-
totu pístů, kroužků, spalovacích prostor a zapalo-
vacích svíček, čímž podporuje dlouhou životnost 
motoru a zachování jeho výkonnosti. 

• Vhodná pro převodovky a převody tam, kde je 
výrobcem předepsán motorový olej. 

• Poskytuje dobrou antikorozní odolnost s dlouho-
dobou ochranou, a to i během období přerušené-
ho provozu. 

 
 
 

 

    

SILKOLENE  COMP 4 SX  10W-40  

    
    
Semisyntetický esterový olej pro čtyřdobé motory  
určený pro vysoce výkonné terénní motocykly 
    

 

 

Charakteristika 
 

Vlastnosti Údaje  

Kinematická viskozita při 100 °C 14,28 mm2/s 

Kinematická viskozita při 40 °C 90,6 mm2/s 

Viskozitní index 163 

Dynamická viskozita při -25 °C < 7000 mPa.s

Kategorie SAE 10W-40 

Bod tuhnutí  - 34 °C 

Hustota při 20 °C 878 kg/m3

Bod vzplanutí v uzavřeném kelímku 180 °C 

Výkonnostní specifikace API SF / SG / SH 

Hodnocení dle JASO MA 

 
 
 

 


